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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VANGELOVEN, Anisha DMB/20452/02 2:42.93 2:40.45 332 1:19.31 2:40.45
2. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 2:45.31 2:40.67 331 1:20.12 2:40.67
3. STINKENS, Bieke DMB/20403/02 2:43.34 2:40.83 330 1:18.90 2:40.83
4. VERBEEK, Britt LWB/20203/02 2:40.10 2:41.80 324 1:16.94 2:41.80
5. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 2:54.68 2:49.38 282 1:23.09 2:49.38
6. AJMERROU, Sirine GZVN/20621/03 3:24.76 2:57.28 246 1:23.08 2:57.28
7. MAESEN, Kaat DMB/20444/03 3:11.65 3:02.67 225 1:30.29 3:02.67
8. VANDENBON, Laura HZS/20543/03 3:17.24 3:08.21 206 1:33.84 3:08.21
9. VERSTREPEN, Siel GZVN/20598/03 3:23.13 3:08.60 204 1:31.43 3:08.60

10. RAMAEKERS, Nele GZVN/21030/02 3:23.64 3:15.73 183 1:33.89 3:15.73
11. GIJBELS, Merel OZV/20270/02 NT 3:23.35 163 1:35.62 3:23.35
12. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 NT 3:39.30 130 1:41.94 3:39.30

13 - 14 jaar

1. AUGENBROE, Floor LWB/20170/00 2:29.06 2:19.23 509 1:08.11 2:19.23
2. CORSTJENS, Britt DMB/20387/00 2:27.91 2:19.35 507 1:07.99 2:19.35
3. PASPONT, Romi DMB/20390/00 2:25.84 2:23.78 462 1:09.52 2:23.78
4. CAELEN, Lore DMB/20384/01 2:31.20 2:24.58 454 1:10.28 2:24.58
5. SPIES, Heleen LWB/20198/01 2:48.48 2:45.72 301 1:19.15 2:45.72
6. ALBRECHTS, Stephanie ZCM/21004/00 3:08.58 2:56.03 251 1:21.93 2:56.03
7. SIMONS, Yana GZVN/20498/01 2:59.93 3:01.85 228 1:27.87 3:01.85
8. LAENEN, Kathrijn DBT/20240/00 NT 3:06.73 211 1:30.18 3:06.73
9. VROONEN, Zoë ZWIM/20067/01 3:00.16 3:08.32 205 1:34.03 3:08.32

15 - 16 jaar

1. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 2:31.47 2:34.36 373 1:15.03 2:34.36
2. PEETERS, Raissa ZCM/20216/98 2:38.67 2:46.91 295 1:18.09 2:46.91

FF NEVEN, Emma ZWIM/20047/99 3:00.52

17 - 18 jaar

1. GIELEN, Inge ZWIM/20051/96 2:29.87 2:47.10 294 1:21.87 2:47.10
FF HENDRICKX, Janne HZS/20473/96 2:08.96

19 jaar en ouder

1. BYNENS, Nathalie HZS/20427/93 2:03.33 2:06.05 686 1:00.53 2:06.05

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 9:52 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EMMERS, Jim 02 Overpeltse Zwemvereniging 34.56 280
2. VOGLAR, Robbe 02 De Meerkoet Bree 35.25 263
3. VANSPAUWEN, Alexander 03 Hzs 36.38 240
4. MENTENS, Jarne 03 Overpeltse Zwemvereniging 37.53 218
5. VANGERVEN, Thomas 02 Overpeltse Zwemvereniging 37.84 213
6. TRUYEN, Ruben 02 De Meerkoet Bree 38.11 208
7. GIELEN, Yordi 03 De Meerkoet Bree 39.40 188
8. ANTONIW, Lucas 02 Genker Zwemvereniging Neptunus 39.56 186
9. VAN LANGENDONCK, Tim 02 Overpeltse Zwemvereniging 39.58 186
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

10. KNEVELS, Simon 03 De Meerkoet Bree 40.34 176
COLONNA, Elidio 02 Genker Zwemvereniging Neptunus 40.34 176

12. GEUENS, Lars 03 Overpeltse Zwemvereniging 40.86 169
13. HERMANS, Lars 03 Overpeltse Zwemvereniging 40.92 168
14. VERMEIRE, Arne 02 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 41.09 166
15. VERMEIR, Joppe 03 Genker Zwemvereniging Neptunus 42.28 152
16. MAESEN, Stijn 02 De Meerkoet Bree 43.43 141
17. ARITS, Toon 02 De Meerkoet Bree 44.26 133
18. UYSAL, Batuhan 03 Zcm 44.37 132
19. VAES, Bram 03 Zwim 44.76 128
20. DE VISSER, Sam 03 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 45.00 126
21. SPIES, Michiel 03 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 46.03 118
22. LINSINGH, Thibault 03 Zwim 48.87 99
23. PEERAER, Vincent 03 Dbt 49.75 93
dis MORELLI, Jorgo 02 Genker Zwemvereniging Neptunus

SW 4.4 - valse start
dis AWOUTERS, Pieter 02 Genker Zwemvereniging Neptunus 41.65

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF TAHA, Mohamed 02 Genker Zwemvereniging Neptunus

13 - 14 jaar

1. MULKERS, Lander 00 Hzs 29.72 440
2. HOUSEN, Stef 00 De Meerkoet Bree 31.95 354
3. RUIJTEN, Sander 01 De Meerkoet Bree 32.25 344
4. RUBENS, Toon 00 Overpeltse Zwemvereniging 33.41 309
5. BEELEN, Daan 00 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 34.32 285
6. PEETERS, Yentl 00 Zcm 34.96 270
7. WEVERS, Bjorn 00 Zcm 36.84 231
8. THUWIS, Stijn 01 Hzs 38.62 200
9. KELCHTERMANS, Jonah 00 Genker Zwemvereniging Neptunus 39.52 187

10. HABEX, Olivier 01 Genker Zwemvereniging Neptunus 40.96 168
11. PEERAER, Arnout 01 Dbt 41.74 158
12. EVENS, Brendan 00 De Meerkoet Bree 41.96 156
13. SWERTS, Jan 01 Dbt 42.76 147
14. ALBRECHTS, Christophe 01 Zcm 48.59 100

15 - 16 jaar

1. VAN MIERLOO, Wim 98 Overpeltse Zwemvereniging 31.00 387
2. VERBEEK, Bram 99 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 31.01 387
3. VASTMANS, Wout 99 De Meerkoet Bree 31.77 360
4. CUYPERS, Joos 98 Overpeltse Zwemvereniging 33.23 315
5. CUIJPERS, Robin 99 Genker Zwemvereniging Neptunus 33.68 302
6. ORIS, Tim 98 De Meerkoet Bree 33.70 302
7. LOMAN, Thijs 99 Overpeltse Zwemvereniging 35.42 260
8. WECKX, Jesse 99 Genker Zwemvereniging Neptunus 36.69 234
9. PAREDIS, Leander 99 De Meerkoet Bree 36.91 229 BK 1

10. BOLLEN, Giel 99 Genker Zwemvereniging Neptunus 36.91 229 BK 2
11. VOGLAR, Michiel 99 De Meerkoet Bree 40.71 171
12. ROEBBEN, Arnout 99 Dbt 42.82 147
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag

17 - 18 jaar

1. ORIS, Stephane 96 De Meerkoet Bree 30.44 409
2. VANHERCK, Jeroen 97 De Meerkoet Bree 30.63 402
3. LUYS, Kenneth 97 Overpeltse Zwemvereniging 32.28 343
4. BEELEN, Tom 97 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 32.56 334
5. FRANSSEN, Jeffrey 96 Overpeltse Zwemvereniging 35.00 269
6. EVENS, Aidan 97 De Meerkoet Bree 36.78 232
7. MOLEMANS, Eine 97 De Meerkoet Bree 38.46 203

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 10:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. MARCENIUK, Marijke HZS/20530/02 1:16.86 1:14.72 399 34.74 1:14.72
2. VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 1:16.26 1:16.13 378 35.42 1:16.13
3. DETREZ, Isabelle HZS/20545/02 1:35.55 1:26.98 253 40.66 1:26.98
4. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 1:30.74 1:33.64 203 41.58 1:33.64
5. PIETERS, Jolien HZS/20551/02 1:39.26 1:37.26 181 45.18 1:37.26
6. PIETERS, Lore HZS/20550/02 1:41.15 1:40.22 165 46.36 1:40.22
7. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 1:43.71 1:46.57 137 50.12 1:46.57
8. GIJBELS, Merel OZV/20270/02 1:54.73 1:53.94 112 52.84 1:53.94

13 - 14 jaar

1. SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 1:06.88 1:08.37 522 31.49 1:08.37
2. GIELEN, Indra DMB/20357/00 1:09.23 1:10.87 468 32.61 1:10.87
3. DAEMEN, Sien DMB/20368/01 1:11.92 1:12.24 442 32.85 1:12.24
4. BIELEN, Jorien HZS/20453/00 1:19.97 1:15.47 388 36.33 1:15.47
5. AUGENBROE, Floor LWB/20170/00 1:20.30 1:15.83 382 34.11 1:15.83
6. DERISON, Femke HZS/20470/00 1:27.67 1:22.47 297 39.18 1:22.47
7. ALBRECHTS, Stephanie ZCM/21004/00 NT 1:49.56 126 49.29 1:49.56
8. VROONEN, Zoë ZWIM/20067/01 NT 1:53.24 114 51.63 1:53.24

15 - 16 jaar

1. SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 1:07.12 1:08.50 519 31.94 1:08.50
2. JORIS, Phaedra HZS/20464/98 1:10.69 1:12.06 445 33.61 1:12.06
3. KERKHOFS, Laura DBT/20242/98 1:15.02 1:17.91 352 35.76 1:17.91
4. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 1:14.82 1:19.91 326 36.34 1:19.91
5. PEETERS, Raissa ZCM/20216/98 1:23.35 1:29.10 235 40.01 1:29.10

FF NEVEN, Emma ZWIM/20047/99 NT

17 - 18 jaar

1. GIELEN, Inge ZWIM/20051/96 1:24.97 1:32.87 208 41.76 1:32.87
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 10:19 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. EMMERS, Jim OZV/10252/02 2:57.19 2:54.62 330 1:25.24 2:54.62
2. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 3:13.96 3:01.53 293 1:27.00 3:01.53
3. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 3:13.69 3:03.59 283 1:30.65 3:03.59
4. MORELLI, Jorgo GZVN/10596/02 3:37.95 3:06.97 268 1:30.90 3:06.97
5. COLONNA, Elidio GZVN/10579/02 3:13.45 3:08.03 264 1:29.71 3:08.03
6. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 3:20.15 3:11.08 251 1:32.68 3:11.08
7. MAESEN, Stijn DMB/10424/02 3:22.35 3:15.15 236 1:36.41 3:15.15
8. VERMEIRE, Arne LWB/10199/02 3:25.97 3:15.27 235 1:35.08 3:15.27
9. VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 3:27.42 3:20.16 219 1:37.96 3:20.16

10. ANTONIW, Lucas GZVN/10597/02 NT 3:21.42 215 1:37.17 3:21.42
11. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 NT 3:24.63 205 1:39.66 3:24.63
12. ARITS, Toon DMB/10405/02 3:37.15 3:33.35 180 1:44.11 3:33.35
13. HERMANS, Lars OZV/10259/03 3:40.74 3:43.73 156 1:48.79 3:43.73
14. VERMEIR, Joppe GZVN/10599/03 NT 3:45.43 153 1:48.44 3:45.43
15. VAES, Bram ZWIM/10068/03 3:48.48 3:47.88 148 1:50.74 3:47.88
16. SPIES, Michiel LWB/10207/03 NT 3:48.30 147 1:50.32 3:48.30
17. UYSAL, Batuhan ZCM/11001/03 4:24.33 3:51.87 140 1:49.94 3:51.87
18. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 NT 3:52.59 139 1:52.86 3:52.59
19. LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 NT 4:08.80 114 2:00.88 4:08.80
20. PEERAER, Vincent DBT/10251/03 NT 4:28.87 90 2:12.02 4:28.87
dis KNEVELS, Simon DMB/10415/03 3:28.85

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis AWOUTERS, Pieter GZVN/10616/02 4:07.50 1:53.25

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF TAHA, Mohamed GZVN/10501/02 NT

13 - 14 jaar

1. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 2:37.29 2:29.33 527 1:11.58 2:29.33
2. PIETERS, Cobe HZS/10509/00 2:52.28 2:48.97 364 1:20.79 2:48.97
3. BEELEN, Daan LWB/10202/00 3:31.07 3:01.38 294 1:26.84 3:01.38
4. WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 3:12.54 3:11.14 251 1:32.13 3:11.14
5. PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 3:29.63 3:11.31 250 1:31.14 3:11.31
6. KELCHTERMANS, Jonah GZVN/11023/00 3:38.25 3:15.13 236 1:31.47 3:15.13
7. DETREZ, Frederik HZS/10546/01 NT 3:18.50 224 1:39.33 3:18.50
8. REYNDERS, Brent GZVN/10592/00 3:40.48 3:20.03 219 1:35.68 3:20.03
9. MICHIELS, Nick LWB/10186/01 NT 3:24.20 206 1:39.85 3:24.20

10. PEERAER, Arnout DBT/10223/01 NT 3:37.40 171 1:45.15 3:37.40
11. ALBRECHTS, Christophe ZCM/11003/01 NT 3:53.83 137 1:53.22 3:53.83
dis SWERTS, Jan DBT/11004/01 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
dis EVENS, Brendan DMB/10396/00 3:39.48 1:43.23

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
dis HABEX, Olivier GZVN/10562/01 NT 1:51.45

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 2:46.07 2:39.98 429 1:18.08 2:39.98
2. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 2:50.10 2:40.56 424 1:18.25 2:40.56
3. ORIS, Tim DMB/10326/98 2:46.13 2:43.06 405 1:17.80 2:43.06
4. VAN MIERLOO, Wim OZV/10203/98 3:04.53 2:49.80 358 1:21.03 2:49.80
5. VANDENBON, Sander HZS/10515/98 2:56.87 2:53.24 337 1:22.86 2:53.24
6. PAREDIS, Leander DMB/10335/99 2:55.28 2:54.52 330 1:24.13 2:54.52
7. VASTMANS, Wout DMB/10389/99 3:06.38 2:58.39 309 1:25.08 2:58.39
8. LOMAN, Thijs OZV/10234/99 3:03.69 3:04.76 278 1:28.78 3:04.76
9. VOGLAR, Michiel DMB/10388/99 3:16.32 3:14.32 239 1:33.28 3:14.32
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 4, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

10. WECKX, Jesse GZVN/10478/99 3:15.47 3:15.42 235 1:32.08 3:15.42
11. ROEBBEN, Arnout DBT/11010/99 NT 3:23.07 209 1:32.25 3:23.07

17 - 18 jaar

1. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 2:39.83 2:40.33 426 1:15.14 2:40.33
2. ORIS, Stephane DMB/10325/96 NT 2:40.79 422 1:15.95 2:40.79
3. EVENS, Aidan DMB/10395/97 3:19.71 3:15.72 234 1:30.93 3:15.72
4. MOLEMANS, Eine DMB/10436/97 3:20.15 3:16.39 231 1:34.76 3:16.39

Programmanr. 5 200m schoolslag 9 jaar
02/11/2014 - 11:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar, Meisjes

1. VANOTTERDIJK, Roos ZWIM/21003/05 NT 3:34.01 248 1:47.64 3:34.01
2. HUYS, Jorinde GZVN/21013/05 NT 3:37.60 236 1:47.23 3:37.60
3. CORSTJENS, Hanne DMB/21009/05 NT 3:39.55 230 1:46.44 3:39.55
4. BROUX, Elise GZVN/21015/05 NT 3:52.84 193 1:52.36 3:52.84

9 jaar, Jongens

1. STAPPERS, Finn LWB/11001/05 NT 4:02.35 123 1:59.32 4:02.35
2. CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 NT 4:08.85 114 1:57.58 4:08.85
3. RIZZO, Salvatore ZCM/11007/05 NT 4:12.08 109 2:02.93 4:12.08
4. DE SMEDT, Lander DMB/11021/05 NT 4:20.67 99 2:07.50 4:20.67

Programmanr. 6 200m wisselslag 10 jaar
02/11/2014 - 11:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

10 jaar, Meisjes

1. KELCHTERMANS, Laura HZS/20547/04 NT 3:12.94 260 3:12.94
2. DERKONINGEN, Flore ZCM/20232/04 3:32.22 3:16.21 247 3:16.21
3. THIJSSEN, Hanne HZS/21018/04 NT 3:20.39 232 3:20.39
4. VAN DEN HEUVEL, Alyssa LWB/20213/04 NT 3:25.01 217 3:25.01
5. GORIS, Resy LWB/20212/04 NT 3:30.05 201 3:30.05
6. WELLENS, Merel LWB/21000/04 NT 3:32.48 194 3:32.48
7. DETREZ, Birgit HZS/20544/04 NT 3:34.44 189 3:34.44
8. WELS, Evy GZVN/21014/04 NT 3:46.81 160 3:46.81
9. DE WIT, Sarah-Jane ZCM/21006/04 NT 4:00.22 134 4:00.22

dis UYSAL, Irem ZCM/21000/04 NT
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. SERDONS, Tade GZVN/10622/04 NT 3:08.65 196 3:08.65
2. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 NT 3:41.92 120 3:41.92



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Provincie Limburg 02/11/2014 17:21 - pagina 6

3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 7 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 11:41 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Meerkoet Bree 2 De Meerkoet Bree 5:27.48 326
DAEMEN, Emma 03 39.86 1:22.59 VANDEKERKHOF, Merle 02
STINKENS, Bieke 02 VANGELOVEN, Anisha 02

13 - 14 jaar

1. De Meerkoet Bree 1 De Meerkoet Bree 4:39.32 526
SWINNEN, Marie-Lien 00 32.85 1:07.82 GIELEN, Indra 00
CORSTJENS, Britt 00 PASPONT, Romi 00

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 11:48 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 2:42.36 2:39.70 323 2:39.70
2. EMMERS, Jim OZV/10252/02 2:43.80 2:40.59 318 2:40.59
3. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 2:47.56 2:46.25 286 2:46.25
4. MORELLI, Jorgo GZVN/10596/02 2:48.90 2:48.03 277 2:48.03
5. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 2:54.02 2:56.19 240 2:56.19
6. MENTENS, Jarne OZV/10258/03 3:02.81 2:57.21 236 2:57.21
7. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 2:59.08 2:59.69 227 2:59.69
8. GEUENS, Lars OZV/10262/03 3:00.90 3:00.84 222 3:00.84
9. MAESEN, Stijn DMB/10424/02 3:43.21 3:02.03 218 3:02.03

10. VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 3:13.09 3:05.22 207 3:05.22
11. ANTONIW, Lucas GZVN/10597/02 3:01.47 3:06.65 202 3:06.65
12. KNEVELS, Simon DMB/10415/03 3:08.73 3:10.77 189 3:10.77
13. ARITS, Toon DMB/10405/02 3:32.51 3:11.45 187 3:11.45
14. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 NT 3:14.25 179 3:14.25
15. AWOUTERS, Pieter GZVN/10616/02 NT 3:19.12 166 3:19.12
16. HERMANS, Lars OZV/10259/03 3:18.34 3:20.06 164 3:20.06
17. UYSAL, Batuhan ZCM/11001/03 3:41.66 3:30.90 140 3:30.90
FF COLONNA, Elidio GZVN/10579/02 2:59.92

13 - 14 jaar

1. MULKERS, Lander HZS/10500/00 2:13.65 2:14.39 542 2:14.39
2. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 2:30.98 2:20.78 472 2:20.78
3. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 2:28.40 2:25.81 425 2:25.81
4. RUBENS, Toon OZV/10242/00 2:36.02 2:32.84 369 2:32.84
5. PIETERS, Cobe HZS/10509/00 2:36.50 2:36.32 344 2:36.32
6. PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 2:40.72 2:47.85 278 2:47.85
7. WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 2:51.92 2:58.03 233 2:58.03
8. REYNDERS, Brent GZVN/10592/00 NT 3:00.86 222 3:00.86
9. EVENS, Brendan DMB/10396/00 3:15.16 3:20.06 164 3:20.06

15 - 16 jaar

1. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 2:23.87 2:21.66 463 2:21.66
2. VERBEEK, Bram LWB/10168/99 2:23.81 2:22.66 453 2:22.66
3. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 2:28.05 2:27.34 411 2:27.34
4. ORIS, Tim DMB/10326/98 2:29.97 2:31.22 381 2:31.22
5. VASTMANS, Wout DMB/10389/99 2:33.76 2:32.63 370 2:32.63
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

6. VAN MIERLOO, Wim OZV/10203/98 2:34.94 2:34.45 357 2:34.45
7. LOMAN, Thijs OZV/10234/99 2:36.63 2:36.80 341 2:36.80
8. BOLLEN, Giel GZVN/10439/99 2:43.59 2:52.55 256 2:52.55
9. VOGLAR, Michiel DMB/10388/99 3:02.59 2:56.20 240 2:56.20

dis CUIJPERS, Robin GZVN/10559/99 2:40.81
SW 4.4 - valse start

FF PAREDIS, Leander DMB/10335/99 2:40.28

17 - 18 jaar

1. ORIS, Stephane DMB/10325/96 2:14.78 2:15.87 525 2:15.87
2. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 2:18.10 2:22.10 459 2:22.10
3. FRANSSEN, Jeffrey OZV/10253/96 2:38.14 2:35.66 349 2:35.66
4. BEELEN, Tom LWB/10215/97 2:40.53 2:35.91 347 2:35.91
5. LUYS, Kenneth OZV/10205/97 2:28.87 2:37.06 340 2:37.06
6. VAN SWEEVELT, Yannick DBT/10246/97 2:44.74 2:43.33 302 2:43.33
7. MOLEMANS, Eine DMB/10436/97 2:48.89 2:53.49 252 2:53.49
8. EVENS, Aidan DMB/10395/97 2:54.41 2:55.26 244 2:55.26

FF LEMMENS, Tuur HZS/10395/97 2:06.34

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 2:28.37 2:23.24 333 1:09.95 2:23.24
2. EMMERS, Jim OZV/10252/02 2:28.73 2:28.23 301 1:12.13 2:28.23
3. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 2:34.72 2:30.19 289 1:13.11 2:30.19
4. MENTENS, Jarne OZV/10258/03 2:37.47 2:31.66 281 1:15.64 2:31.66
5. VERMEIRE, Arne LWB/10199/02 2:40.73 2:35.43 261 1:16.00 2:35.43
6. VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 2:43.80 2:35.72 259 1:17.57 2:35.72
7. ANTONIW, Lucas GZVN/10597/02 2:37.82 2:36.35 256 1:19.32 2:36.35
8. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 2:36.48 2:36.73 254 1:17.55 2:36.73
9. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 2:42.93 2:39.01 244 1:18.58 2:39.01

10. MAESEN, Stijn DMB/10424/02 2:49.91 2:39.26 242 1:19.30 2:39.26
11. GEUENS, Lars OZV/10262/03 2:39.64 2:40.77 236 1:16.50 2:40.77
12. AWOUTERS, Pieter GZVN/10616/02 2:50.84 2:41.01 235 1:20.08 2:41.01
13. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 2:58.21 2:49.30 202 1:24.53 2:49.30
14. CLAESEN, Tijs ZDKB/10016/02 3:07.10 2:51.13 195 1:24.08 2:51.13
15. ARITS, Toon DMB/10405/02 2:53.00 2:51.31 195 1:25.20 2:51.31
16. HERMANS, Lars OZV/10259/03 2:56.00 2:52.06 192 1:26.86 2:52.06
17. SCHMITZ, Kai GZVN/624/03 NT 2:54.46 184 1:21.94 2:54.46
18. UYSAL, Batuhan ZCM/11001/03 3:13.54 3:03.66 158 1:27.11 3:03.66
19. VAES, Bram ZWIM/10068/03 3:01.53 3:08.60 146 1:32.18 3:08.60
20. VANHEES, Stef DBT/11014/03 NT 3:09.44 144 1:33.47 3:09.44
21. OOMS, Timo LIZV/10057/02 3:23.48 3:10.21 142 1:30.88 3:10.21
22. VERMEIR, Joppe GZVN/10599/03 3:41.55 3:11.89 138 1:33.31 3:11.89
23. VERVENNE, Jonathan ZDKB/11018/03 NT 3:17.69 127 1:35.73 3:17.69
24. LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 3:20.89 3:20.83 121 1:40.32 3:20.83

13 - 14 jaar

1. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 2:06.18 2:05.41 497 1:01.09 2:05.41
2. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 2:22.13 2:10.61 440 1:04.18 2:10.61
3. RUBENS, Toon OZV/10242/00 2:16.80 2:16.59 385 1:08.05 2:16.59
4. PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 2:28.38 2:22.80 336 1:06.66 2:22.80
5. WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 2:36.60 2:32.00 279 1:14.39 2:32.00
6. MICHIELS, Nick LWB/10186/01 2:37.29 2:33.46 271 1:16.66 2:33.46
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang int. Tijd Pnt 100m 200m

7. THUWIS, Stijn HZS/10514/01 3:19.99 2:41.74 231 1:20.24 2:41.74
8. REYNDERS, Brent GZVN/10592/00 2:53.15 2:45.09 218 1:20.24 2:45.09
9. DUIJSTERS, Tibo LIZV/11000/01 3:02.40 2:50.55 197 1:21.13 2:50.55

10. HUYGEN, Wout ZDKB/10010/00 3:11.37 2:57.15 176 1:25.38 2:57.15
11. EVENS, Brendan DMB/10396/00 2:52.89 3:00.13 167 1:26.62 3:00.13
12. ALBRECHTS, Christophe ZCM/11003/01 3:13.09 3:06.91 150 1:29.90 3:06.91
13. SWERTS, Jan DBT/11004/01 NT 3:08.02 147 1:33.43 3:08.02

AFGEM BEERDEN, Jonas ZDKB/10021/00 2:46.67

15 - 16 jaar

1. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 2:02.08 2:02.82 529 59.21 2:02.82
2. VERBEEK, Bram LWB/10168/99 2:04.79 2:04.20 512 59.09 2:04.20
3. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 2:08.58 2:09.13 455 1:03.25 2:09.13
4. GIEGHASE, Jente LWB/10184/98 2:06.65 2:11.56 430 1:02.27 2:11.56
5. VASTMANS, Wout DMB/10389/99 2:09.82 2:12.56 421 1:04.56 2:12.56
6. ORIS, Tim DMB/10326/98 2:13.31 2:13.79 409 1:05.32 2:13.79
7. VAN MIERLOO, Wim OZV/10203/98 2:12.74 2:13.90 408 1:05.13 2:13.90
8. FATJANOV, Michael LWB/10209/99 2:11.13 2:17.42 378 1:04.28 2:17.42
9. VANDENBON, Sander HZS/10515/98 2:20.34 2:17.49 377 1:07.86 2:17.49

10. PAREDIS, Leander DMB/10335/99 2:25.85 2:20.92 350 1:08.73 2:20.92
11. NELISSEN, Andries ZDKB/10015/98 2:31.71 2:20.97 350 1:05.01 2:20.97
12. LOMAN, Thijs OZV/10234/99 2:17.22 2:21.21 348 1:08.87 2:21.21
13. MARTENS, Stijn ZDKB/10017/99 2:40.80 2:27.23 307 1:12.03 2:27.23
14. WECKX, Jesse GZVN/10478/99 2:30.17 2:30.86 285 1:13.79 2:30.86
15. VOGLAR, Michiel DMB/10388/99 2:37.29 2:31.87 280 1:13.34 2:31.87
16. DRIESEN, Karel GZVN/11019/98 2:36.25 2:33.78 269 1:11.86 2:33.78
17. JACOBS, Marnick LIZV/10515/99 NT 2:47.65 208 1:17.11 2:47.65

17 - 18 jaar

1. LEMMENS, Tuur HZS/10395/97 1:52.59 1:58.02 596 58.46 1:58.02
2. ORIS, Stephane DMB/10325/96 1:57.32 1:59.90 569 57.91 1:59.90
3. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 2:03.68 2:06.46 485 1:00.64 2:06.46
4. LUYS, Kenneth OZV/10205/97 2:04.73 2:11.84 428 1:03.59 2:11.84
5. FRANSSEN, Jeffrey OZV/10253/96 2:17.25 2:17.32 378 1:07.32 2:17.32
6. VAN SWEEVELT, Yannick DBT/10246/97 2:27.48 2:22.77 337 1:08.56 2:22.77
7. REYSKENS, Sven ZDKB/10014/97 2:39.21 2:27.25 307 1:11.23 2:27.25
8. MOLEMANS, Eine DMB/10436/97 2:28.19 2:29.26 295 1:11.03 2:29.26
9. EVENS, Aidan DMB/10395/97 2:33.31 2:37.16 252 1:14.62 2:37.16

19 jaar en ouder

1. GEYS, Ruben OZV/10257/89 2:16.64 2:18.76 367 1:07.10 2:18.76

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERBEEK, Britt 02 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 34.98 396
2. MARCENIUK, Marijke 02 Hzs 35.05 394
3. VANDEKERKHOF, Merle 02 De Meerkoet Bree 35.86 368
4. VANGELOVEN, Anisha 02 De Meerkoet Bree 38.11 306
5. DAEMEN, Emma 03 De Meerkoet Bree 38.81 290
6. DETREZ, Isabelle 02 Hzs 39.75 270
7. THEUWIS, Rune 02 Overpeltse Zwemvereniging 40.29 259
8. DERUYCK, Emily 02 Zdkb 40.30 259
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

9. MEDLAND, Louise 02 Genker Zwemvereniging Neptunus 40.59 253
10. HUYGEN, Kaat 03 Zdkb 41.10 244
11. STINKENS, Bieke 02 De Meerkoet Bree 41.37 239
12. PIETERS, Jolien 02 Hzs 41.40 239
13. PAREIJN, Luna 03 De Meerkoet Bree 42.20 225
14. PIETERS, Lore 02 Hzs 43.19 210
15. VANDENBON, Laura 03 Hzs 43.53 205
16. VERSTREPEN, Siel 03 Genker Zwemvereniging Neptunus 43.74 202
17. BALCER, Ayco 02 Genker Zwemvereniging Neptunus 46.20 172
18. MAESEN, Kaat 03 De Meerkoet Bree 46.38 170
19. GIJBELS, Merel 02 Overpeltse Zwemvereniging 46.88 164
20. AJMERROU, Sirine 03 Genker Zwemvereniging Neptunus 46.97 163
21. CUMMINGS, Dysis 03 Zdkb 46.99 163
22. BERNAERDTS, Marie 03 Dbt 48.26 151
23. VANDEWAL, Britt 03 Overpeltse Zwemvereniging 48.66 147
24. HASDO, Yasmine 03 Genker Zwemvereniging Neptunus 55.29 100
dis RAMAEKERS, Nele 02 Genker Zwemvereniging Neptunus

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging
dis MEERTENS, Lara 02 Zdkb

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. SWINNEN, Marie-Lien 00 De Meerkoet Bree 32.17 509
2. DAEMEN, Sien 01 De Meerkoet Bree 32.35 501
3. GIELEN, Indra 00 De Meerkoet Bree 33.94 434
4. BIELEN, Jorien 00 Hzs 35.09 392
5. CORSTJENS, Britt 00 De Meerkoet Bree 36.41 351

PASPONT, Romi 00 De Meerkoet Bree 36.41 351
7. CAELEN, Lore 01 De Meerkoet Bree 36.72 342
8. DERISON, Femke 00 Hzs 37.68 317
9. MULDERS, Marie 01 Lizv 38.67 293

10. SIMONS, Yana 01 Genker Zwemvereniging Neptunus 40.40 257
11. SCHMITZ, Britt 01 Genker Zwemvereniging Neptunus 41.41 239
12. ALBRECHTS, Stephanie 00 Zcm 44.44 193
13. VROONEN, Zoë 01 Zwim 45.16 184
14. VANKEVELAER, Nele 01 Lizv 45.17 184

15 - 16 jaar

1. KERKHOFS, Laura 98 Dbt 35.75 371
2. LANGENS, Lieselotte 99 Zwim 37.32 326
3. COENEN, Salina 98 Lizv 39.78 269
4. PEETERS, Raissa 98 Zcm 40.00 265
5. DRIESEN, Marte 99 Overpeltse Zwemvereniging 40.05 264
6. VAN GAEVER, Aagje 98 Zdkb 44.33 194
7. SCHOUTERDEN, Geertrui 99 Zdkb 48.81 145

FF NEVEN, Emma 99 Zwim

17 - 18 jaar

1. GEERITS, Valerie 97 De Meerkoet Bree 37.78 314
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. STEVENS, Laura 95 Hzs 30.94 573

Programmanr. 11 50m schoolslag 9 - 10 jaar
02/11/2014 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. HUYS, Jorinde 05 Genker Zwemvereniging Neptunus 48.08 214
2. VANOTTERDIJK, Roos 05 Zwim 48.30 212
3. MAESEN, Roos 05 De Meerkoet Bree 51.07 179
4. BROUX, Elise 05 Genker Zwemvereniging Neptunus 53.50 155
5. DRIESEN, Amber 05 De Meerkoet Bree 55.94 136
6. DELEMARRE, Zoë 05 De Meerkoet Bree 56.18 134
7. OPDEWEEGH, Maya 05 De Meerkoet Bree 56.59 131
8. SCHUTJES, Marie 05 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 57.06 128

FF PALMANS, Lotte 05 De Meerkoet Bree

10 jaar, Meisjes

1. JANSSEN, Sien 04 De Meerkoet Bree 45.64 251
2. KELCHTERMANS, Laura 04 Hzs 47.00 230
3. DERKONINGEN, Flore 04 Zcm 47.97 216
4. ARITS, Fien 04 De Meerkoet Bree 48.43 210
5. VERJANS, Elena 04 Zdkb 49.67 194
6. UYSAL, Irem 04 Zcm 50.16 189
7. DETREZ, Birgit 04 Hzs 50.78 182
8. MICHIELS, Lieke 04 Lommelse Zwemvereniging "De Lo 51.41 175
9. WELS, Evy 04 Genker Zwemvereniging Neptunus 51.70 172

10. OPDEWEEGH, Merel 04 De Meerkoet Bree 51.95 170
11. SIMONS, Jana 04 De Meerkoet Bree 52.28 167
12. SWERTS, Fien 04 Dbt 54.15 150
13. JANSEN, Jana 04 Overpeltse Zwemvereniging 54.26 149
14. DE LEO, Serena 04 Zcm 54.57 146
15. PRENEN, Luna 04 Genker Zwemvereniging Neptunus 57.01 128
16. DE WIT, Sarah-Jane 04 Zcm 57.73 124
17. RAMAEKERS, Lien 04 Genker Zwemvereniging Neptunus 58.79 117
18. EMMERS, Kio 04 Overpeltse Zwemvereniging 1:02.73 96
dis THIJSSEN, Hanne 04 Hzs

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging  EN/OF  niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging
FF COONEN, Catho 04 De Meerkoet Bree

9 jaar, Jongens

1. DUIJSTERS, Siebe 05 Lizv 49.02 136
2. CASATUTO, Antonio 05 Zcm 55.03 96
3. RIZZO, Salvatore 05 Zcm 57.86 83

10 jaar, Jongens

1. SERDONS, Tade 04 Genker Zwemvereniging Neptunus 47.96 145
2. DELEN, Jef 04 Lizv 50.74 123
3. VAN DEN HOORN, Jelle 04 De Meerkoet Bree 53.90 102
4. SWINNEN, Yentl 04 Zwim 1:00.36 73



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Provincie Limburg 02/11/2014 17:21 - pagina 11

3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:13.73 1:15.45 265 34.84 1:15.45
2. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 1:20.71 1:19.93 223 36.83 1:19.93
3. EMMERS, Jim OZV/10252/02 1:23.34 1:20.09 221 37.96 1:20.09
4. GEUENS, Lars OZV/10262/03 1:23.74 1:20.18 221 36.66 1:20.18
5. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 1:23.59 1:23.69 194 38.90 1:23.69
6. MENTENS, Jarne OZV/10258/03 1:31.46 1:28.51 164 41.58 1:28.51
7. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 1:23.93 1:29.22 160 40.31 1:29.22
8. VANSPAUWEN, Alexander HZS/10549/03 1:57.41 1:29.58 158 42.53 1:29.58
9. MAESEN, Stijn DMB/10424/02 NT 1:32.33 144 42.22 1:32.33

10. SCHMITZ, Kai GZVN/624/03 1:42.03 1:37.45 123 42.99 1:37.45
11. ARITS, Toon DMB/10405/02 1:54.71 1:41.25 109 46.38 1:41.25
12. HERMANS, Lars OZV/10259/03 1:53.24 1:45.40 97 50.24 1:45.40
13. VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 1:50.10 1:45.79 96 48.91 1:45.79
14. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 2:03.12 1:46.92 93 50.21 1:46.92
15. VAES, Bram ZWIM/10068/03 1:53.67 1:51.09 83 50.17 1:51.09
16. VERMEIR, Joppe GZVN/10599/03 NT 1:56.14 72 51.69 1:56.14
17. OOMS, Timo LIZV/10057/02 2:02.19 1:58.48 68 52.02 1:58.48
dis CLAESEN, Tijs ZDKB/10016/02 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. MULKERS, Lander HZS/10500/00 1:01.10 1:01.61 487 29.46 1:01.61
2. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 1:07.85 1:05.61 403 30.92 1:05.61
3. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 1:09.44 1:11.28 314 32.24 1:11.28
4. RUBENS, Toon OZV/10242/00 1:11.10 1:14.98 270 35.24 1:14.98
5. PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 1:19.36 1:17.80 241 36.58 1:17.80
6. MICHIELS, Nick LWB/10186/01 1:25.78 1:23.67 194 39.80 1:23.67
7. DETREZ, Frederik HZS/10546/01 1:44.73 1:34.21 136 43.38 1:34.21
8. THUWIS, Stijn HZS/10514/01 1:37.50 1:37.30 123 44.26 1:37.30
9. WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 1:35.99 1:37.57 122 43.65 1:37.57

10. EVENS, Brendan DMB/10396/00 1:38.41 1:42.17 106 46.62 1:42.17
dis DUIJSTERS, Tibo LIZV/11000/01 1:36.63

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
AFGEM BEERDEN, Jonas ZDKB/10021/00 1:27.25

15 - 16 jaar

1. VAN MIERLOO, Wim OZV/10203/98 1:02.06 1:02.00 478 28.71 1:02.00
2. GIEGHASE, Jente LWB/10184/98 1:02.32 1:02.36 469 28.67 1:02.36
3. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 1:09.38 1:10.33 327 33.50 1:10.33
4. LOMAN, Thijs OZV/10234/99 1:15.30 1:11.65 309 33.58 1:11.65
5. CUIJPERS, Robin GZVN/10559/99 1:16.27 1:12.19 302 33.44 1:12.19
6. ORIS, Tim DMB/10326/98 1:14.89 1:13.44 287 33.94 1:13.44
7. VASTMANS, Wout DMB/10389/99 1:14.40 1:13.75 284 34.20 1:13.75
8. NELISSEN, Andries ZDKB/10015/98 1:15.71 1:15.09 269 33.78 1:15.09
9. VANDENBON, Sander HZS/10515/98 1:15.39 1:15.34 266 35.16 1:15.34

10. FATJANOV, Michael LWB/10209/99 1:15.46 1:16.69 252 34.52 1:16.69
11. MARTENS, Stijn ZDKB/10017/99 1:21.63 1:19.65 225 35.64 1:19.65
12. GYULER, Erkan GZVN/10488/98 1:18.49 1:24.79 186 33.73 1:24.79
13. VOGLAR, Michiel DMB/10388/99 1:34.33 1:32.06 146 41.96 1:32.06
14. JACOBS, Marnick LIZV/10515/99 NT 1:35.88 129 44.00 1:35.88
FF PAREDIS, Leander DMB/10335/99 1:14.81
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3e dag Provinciale Zwemkampioenschappen 2014
Bree, 2/11/2014

Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. LEMMENS, Tuur HZS/10395/97 57.92 1:00.34 518 28.64 1:00.34
2. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 1:01.23 1:01.94 479 28.62 1:01.94
3. ORIS, Stephane DMB/10325/96 1:00.30 1:02.19 473 29.32 1:02.19
4. REYSKENS, Sven ZDKB/10014/97 1:10.72 1:12.06 304 33.38 1:12.06
5. BEELEN, Tom LWB/10215/97 1:11.13 1:12.53 298 33.32 1:12.53
6. LUYS, Kenneth OZV/10205/97 1:09.58 1:14.38 276 34.13 1:14.38
7. FRANSSEN, Jeffrey OZV/10253/96 1:18.38 1:17.77 242 35.32 1:17.77
8. VANDEKERCKHOVE, Pieter ZDKB/10018/97 1:19.71 1:18.48 235 34.40 1:18.48
9. MOLEMANS, Eine DMB/10436/97 1:29.02 1:25.16 184 39.34 1:25.16

10. EVENS, Aidan DMB/10395/97 1:26.65 1:26.92 173 38.42 1:26.92

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 1:23.30 1:23.84 411 39.94 1:23.84
2. MEDLAND, Louise GZVN/20604/02 1:28.34 1:31.25 319 43.06 1:31.25
3. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 1:31.70 1:33.81 293 44.73 1:33.81
4. PIETERS, Lore HZS/20550/02 1:36.30 1:34.98 283 45.99 1:34.98
5. VANGELOVEN, Anisha DMB/20452/02 1:32.35 1:35.44 278 44.55 1:35.44
6. STINKENS, Bieke DMB/20403/02 1:32.73 1:35.62 277 45.50 1:35.62
7. DETREZ, Isabelle HZS/20545/02 1:38.91 1:35.84 275 46.13 1:35.84
8. VERSTREPEN, Siel GZVN/20598/03 1:36.07 1:37.77 259 46.65 1:37.77
9. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 1:38.23 1:39.25 248 47.66 1:39.25

10. DERUYCK, Emily ZDKB/20009/02 1:42.22 1:41.40 232 48.10 1:41.40
11. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 1:40.31 1:42.04 228 47.93 1:42.04
12. BALCER, Ayco GZVN/20623/02 1:45.34 1:44.15 214 49.71 1:44.15
13. AJMERROU, Sirine GZVN/20621/03 1:44.72 1:44.17 214 48.85 1:44.17
14. HUYGEN, Kaat ZDKB/20023/03 1:46.72 1:47.59 194 50.76 1:47.59
15. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 NT 1:49.44 185 51.07 1:49.44
16. RAMAEKERS, Nele GZVN/21030/02 NT 1:49.93 182 51.48 1:49.93
17. MEERTENS, Lara ZDKB/20006/02 1:55.98 1:51.98 172 53.34 1:51.98
18. BERNAERDTS, Marie DBT/20255/03 1:52.24 1:55.56 157 54.32 1:55.56
19. CUMMINGS, Dysis ZDKB/21003/03 1:53.39 1:59.48 142 56.37 1:59.48
20. GIJBELS, Merel OZV/20270/02 1:57.99 2:01.40 135 58.57 2:01.40
21. HASDO, Yasmine GZVN/21016/03 1:58.76 2:02.07 133 57.90 2:02.07
dis MAESEN, Kaat DMB/20444/03 1:41.33

SW 4.4 - valse start
dis PIETERS, Jolien HZS/20551/02 1:36.02

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)
dis VANDENBON, Laura HZS/20543/03 1:49.46 52.30

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

13 - 14 jaar

1. CORSTJENS, Britt DMB/20387/00 1:16.78 1:18.59 499 36.87 1:18.59
2. GIELEN, Indra DMB/20357/00 1:21.70 1:23.14 421 39.24 1:23.14
3. DAEMEN, Sien DMB/20368/01 1:25.54 1:23.32 419 40.13 1:23.32
4. PASPONT, Romi DMB/20390/00 1:22.51 1:23.70 413 39.95 1:23.70
5. SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 1:27.84 1:30.22 330 42.75 1:30.22

DERISON, Femke HZS/20470/00 1:32.41 1:30.22 330 43.49 1:30.22
7. CAELEN, Lore DMB/20384/01 1:33.81 1:31.63 315 43.61 1:31.63
8. ALBRECHTS, Stephanie ZCM/21004/00 1:34.19 1:34.14 290 44.89 1:34.14
9. SCHMITZ, Britt GZVN/20544/01 1:32.04 1:35.14 281 44.91 1:35.14

10. SIMONS, Yana GZVN/20498/01 1:36.65 1:40.28 240 47.10 1:40.28
11. MULDERS, Marie LIZV/20054/01 1:40.66 1:40.72 237 46.99 1:40.72
12. VANKEVELAER, Nele LIZV/21004/01 NT 1:49.44 185 51.67 1:49.44
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

13. VROONEN, Zoë ZWIM/20067/01 1:49.20 1:49.88 182 52.22 1:49.88

15 - 16 jaar

1. SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 1:12.20 1:16.97 531 35.97 1:16.97
2. LANGENS, Lieselotte ZWIM/20033/99 1:35.58 1:37.60 260 46.41 1:37.60
3. COENEN, Salina LIZV/20049/98 1:42.50 1:38.26 255 46.95 1:38.26
4. VAN GAEVER, Aagje ZDKB/21011/98 1:43.49 1:44.44 212 49.50 1:44.44
5. BATTAH, Ghizlane LIZV/21005/98 1:40.99 1:45.91 204 47.08 1:45.91
6. SCHOUTERDEN, Geertrui ZDKB/20005/99 1:55.20 1:59.40 142 55.67 1:59.40

FF NEVEN, Emma ZWIM/20047/99 1:42.72

17 - 18 jaar

1. BIELEN, Mirte HZS/20444/97 1:27.19 1:28.95 344 42.12 1:28.95
2. GEERITS, Valerie DMB/20306/97 1:32.15 1:36.60 269 46.00 1:36.60

FF HENDRICKX, Janne HZS/20473/96 1:14.71

19 jaar en ouder

1. STEVENS, Laura HZS/21011/95 1:21.14 1:18.27 505 36.99 1:18.27

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
02/11/2014 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VANOTTERDIJK, Roos ZWIM/21003/05 1:30.41 1:27.91 247 44.56 1:27.91
2. MAESEN, Roos DMB/21012/05 1:41.86 1:36.18 189 47.70 1:36.18
3. HUYS, Jorinde GZVN/21013/05 1:39.31 1:36.41 188 47.72 1:36.41
4. BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:47.44 1:41.91 159 49.26 1:41.91
5. DRIESEN, Amber DMB/21015/05 1:59.66 1:47.43 135 53.60 1:47.43
6. SCHUTJES, Marie LWB/21004/05 NT 1:54.18 113 1:54.18
7. DELEMARRE, Zoë DMB/21007/05 NT 1:54.38 112 1:54.38
8. OPDEWEEGH, Maya DMB/21010/05 1:54.15 1:54.76 111 56.03 1:54.76

FF PALMANS, Lotte DMB/21020/05 NT

10 jaar, Meisjes

1. DERKONINGEN, Flore ZCM/20232/04 1:28.32 1:28.32 244 43.79 1:28.32
2. KELCHTERMANS, Laura HZS/20547/04 1:30.58 1:29.88 232 43.59 1:29.88
3. UYSAL, Irem ZCM/21000/04 1:34.76 1:31.20 222 1:31.20
4. JANSSEN, Sien DMB/20448/04 1:30.47 1:31.67 218 45.62 1:31.67
5. THIJSSEN, Hanne HZS/21018/04 1:37.89 1:36.68 186 47.24 1:36.68
6. MICHIELS, Lieke LWB/20211/04 1:43.87 1:41.85 159 49.86 1:41.85
7. DETREZ, Birgit HZS/20544/04 1:44.08 1:42.91 154 50.70 1:42.91
8. ARITS, Fien DMB/20447/04 1:50.38 1:47.52 135 52.75 1:47.52
9. OPDEWEEGH, Merel DMB/20446/04 1:43.58 1:47.56 135 1:47.56

10. SIMONS, Jana DMB/21005/04 1:54.70 1:48.17 133 52.17 1:48.17
11. VERJANS, Elena ZDKB/21017/04 NT 1:48.23 132 51.50 1:48.23
12. WELS, Evy GZVN/21014/04 1:54.89 1:48.60 131 53.56 1:48.60
13. JANSEN, Jana OZV/21006/04 NT 1:48.67 131 51.21 1:48.67
14. DE WIT, Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:51.23 1:54.25 112 1:54.25
15. RAMAEKERS, Lien GZVN/21029/04 NT 1:57.19 104 58.47 1:57.19
16. PRENEN, Luna GZVN/21034/04 NT 2:04.31 87 59.62 2:04.31
dis SWERTS, Fien DBT/21003/04 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis EMMERS, Kio OZV/21004/04 2:00.31

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang int. Tijd Pnt 50m 100m

dis DE LEO, Serena ZCM/20233/04 1:54.84
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF COONEN, Catho DMB/210018/04 2:13.51

9 jaar, Jongens

1. DUIJSTERS, Siebe LIZV/11011/05 NT 1:41.70 111 49.40 1:41.70
2. RIZZO, Salvatore ZCM/11007/05 NT 1:55.91 75 55.31 1:55.91
3. CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 NT 2:06.19 58 1:01.24 2:06.19

10 jaar, Jongens

1. SERDONS, Tade GZVN/10622/04 1:41.55 1:34.76 137 47.67 1:34.76
2. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/10445/05 1:57.52 1:44.78 101 54.24 1:44.78
3. SWINNEN, Yentl ZWIM/11002/04 1:57.01 1:48.69 91 1:48.69

dis DELEN, Jef LIZV/11002/04 NT
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Overpeltse Zwemvereniging 1 Overpeltse Zwemvereniging 5:16.00 250
MENTENS, Jarne 03 38.76 1:20.27 GEUENS, Lars 03
EMMERS, Jim 02 VANGERVEN, Thomas 02

2. De Meerkoet Bree 3 De Meerkoet Bree 5:29.74 220
TRUYEN, Ruben 02 41.14 1:24.88 VOGLAR, Robbe 02
GIELEN, Yordi 03 MAESEN, Stijn 02

15 - 16 jaar

1. Overpeltse Zwemvereniging 2 Overpeltse Zwemvereniging 4:26.58 416
RUBENS, Toon 00 32.91 1:09.38 VAN MIERLOO, Wim 98
CUYPERS, Joos 98 LOMAN, Thijs 99

2. De Meerkoet Bree 5 De Meerkoet Bree 4:33.29 387
VASTMANS, Wout 99 34.30 1:08.91 ORIS, Tim 98
RUIJTEN, Sander 01 PAREDIS, Leander 99

3. Genker Zwemvereniging Neptunus 1 Genker Zwemvereniging Neptunus 5:13.63 256
WECKX, Jesse 99 1:20.82 CUIJPERS, Robin 99
KELCHTERMANS, Jonah 00 BOLLEN, Giel 99

17 jaar en ouder

1. De Meerkoet Bree 4 De Meerkoet Bree 4:25.51 422
HOUSEN, Stef 00 1:08.19 ORIS, Stephane 96
VANHERCK, Jeroen 97 MOLEMANS, Eine 97

2. Overpeltse Zwemvereniging 3 Overpeltse Zwemvereniging 5:17.59 246
LUYS, Kenneth 97 1:11.12 FRANSSEN, Jeffrey 96
HERMANS, Lars 03 GEYS, Ruben 89
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Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
02/11/2014 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. MARCENIUK, Marijke 02 Hzs 5:32.17 484 1:18.91 5:32.17
2. VANDEKERKHOF, Merle 02 De Meerkoet Bree 5:33.84 477 1:18.76 5:33.84
3. DAEMEN, Emma 03 De Meerkoet Bree 6:07.54 357 1:32.97 6:07.54
4. STINKENS, Bieke 02 De Meerkoet Bree 6:12.82 342 1:33.04 6:12.82
5. VANGELOVEN, Anisha 02 De Meerkoet Bree 6:13.90 339 1:31.69 6:13.90

13 - 14 jaar

1. DAEMEN, Sien 01 De Meerkoet Bree 5:18.36 550 1:12.28 5:18.36
2. GIELEN, Indra 00 De Meerkoet Bree 5:22.90 527 1:15.36 5:22.90
3. CORSTJENS, Britt 00 De Meerkoet Bree 5:24.38 520 1:19.74 5:24.38
4. SWINNEN, Marie-Lien 00 De Meerkoet Bree 5:32.06 484 1:12.60 5:32.06
5. PASPONT, Romi 00 De Meerkoet Bree 5:42.92 440 1:22.73 5:42.92
6. CAELEN, Lore 01 De Meerkoet Bree 5:52.22 406 1:24.74 5:52.22
7. BIELEN, Jorien 00 Hzs 6:06.26 361 1:25.44 6:06.26

15 - 16 jaar

1. JORIS, Phaedra 98 Hzs 5:24.45 519 1:13.09 5:24.45
2. DRIESEN, Marte 99 Overpeltse Zwemvereniging6:00.58 378 1:24.39 6:00.58
3. PEETERS, Raissa 98 Zcm 6:30.51 298 1:30.30 6:30.51

17 - 18 jaar

1. BIELEN, Mirte 97 Hzs 5:37.66 461 1:17.13 5:37.66

19 jaar en ouder

1. STEVENS, Laura 95 Hzs 5:13.48 576 1:11.91 5:13.48


